
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002408

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu:..................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ing. Daniela Škubalová
U Bachmače 26,326 00 Plzeň
IČO: 13890450
DIČ: CZ5651090258
Kontaktní osoba: I..................................á

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ostrov u Stříbra

Kontaktní osoba Objednatele:............................, vedoucí střediska

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás: Zpracování zjednodušené projektové dokumentace na akci D5 Oprava 
DUN-4ks, km 116,2, 122,3,129,9, 130,6.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnéní dodejte ve lhútě do 15.4.2019, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 85 000,- Kč / 102 850,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Ostrově u Stříbra dne 1  ̂ ^ V Plzni dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Vedoucí střediska

Podpis oprávněné osoby: Podpis oprávněné osoby:
i 1 fr/ "s

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 Specifikace služeb

Zhotovení zjednodušené projektové dokumentace na akci:

„D5 Oprava DUN -  4 ks, km 116,2; 122,3; 129,9; 130,6“

Jedná se o navržení opravy dešťových usazovacích nádrží DUN na trase dálnice D5 ve 
staničeních km 116,2 L; km 122,3 L; km 129,9 L a km 130,6 L (vše směr Praha). Na těchto 
vodohospodářských objektech, které jsou vybudovány ze železobetonu, jsou poškozená či 
chybějící zábradlí sloužící jako záchytná zařízení proti pádu do dešťové usazovací nádrže. 
Závažným poškozením je místy „vyskákané” zábradlí z ukotvení po obvodě dešťové 
usazovací nádrže. Řešením bude vyrobení, osazení, zakotvení nového zábradlí provedené dle 
souladu platných ČSN, případně jen náležitá oprava a ošetření stávajícího zábradlí. Další 
opravou by bylo provedení a sanování povrchu části bočních stěn a celého povrchu obvodního 
betonového límce DUN. Souvisejícími opravami mohou být možná další zjištěná poškození 
při místním šetření prohlídce stávajícího stavu objektu -  konkrétní DUN.

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti:

Zpracování požadované zjednodušené PD:
- Průvodní technická zpráva
- Místní šetření (běžná prohlídka objektu stávajícího stavu konkrétní DUN, včetně pořízení 

fotodokumentace)
- Situace stavby
- Dokumentace k objektu (Popis opravy konkrétní DUN, pohledy, detaily řešení podle 

potřeby)
- Soupis prací - neoceněný (ASPE), pdf., excel.
- Soupis prací - oceněný (ASPE), pdf., excel. (podklad pro stanovení investičního rozpočtu 

stavby)
- HMG - harmonogram realizace opravy všech DUN
- Zajištění dopravně inženýrského opatření (DIO)

Zjednodušená PD bude dodána 3x v listinné a lx v digitální podobě (oceněný soupis prací 
ve výtisku č. 1 a v digitální podobě)

Projektová dokumentace bude před předáním projednána a odsouhlasena příslušným 
specialistou provozního úseku ŘSD ČR.

Termín předání PD: 15. dubna 2019

Slrankn 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
"Zhotovení PD na opravu DUN - 4ks, km 116,2; 122,3; 129,9; 130,6"

Předmětem díla je zpracování zjednodušené PD na opravu 4 ks DUN (dešťových usazovacích nádrží) v
lokalitách km 116,2 L; 122,3 L; 129,9 L a 130,6 L

Název akce Předpokládaná 
cena zakázky (bez DPH)

Předpokládaná 
cena PD (bez DPH)

Oprava DUN - 4ks, km llé,2;122,3; 129,9; 130,6 .......................... -

zaměření, místní šetření .....................
projektová dokumentace .....................

zásady organizace výstavby, DIO ...................
Soupis prací, rozpočet .....................

Celkem cena .....................
DPH 21% .....................

Celkem cena včetně DPH .......................

Obsah požadované zjednodušené PD:
- Průvodní technická zpráva
- Místní šetření ( běžná prohlídka stávajícího stavu konkrétních DUN, včetně pořízení fotodokumentace)

- Situace stavby
- Dokumentace k objektu ( Popis opravy konkrétních DUN dle zadání, rozvinutý pohled, detaily řešení podle
- Soupis prací - neoceněný (ASPE), pdf., excel.
- Soupis prací - oceněný (ASPE), pdf., excel. (podklad pro stanovení investičního rozpočtu stavby)
- HMG - harmonogram realizace opravy všech DUN
- Zajištění dopravně inženýrského opatření (DIO)

Zjednodušená PD bude dodána 3x v listinné a lx  v digitální podobě (oceněný soupis prací ve výtisku č .l  a v
digitální podobě)


